



# Grahamburger geschn.-TK

Weizenkleingebäck mit Weizenschrot, geschnitten, tiefgekühlt

Schnelles Essen muss nicht zwangsweise leere Kalorien bedeuten. Eine wahre Ballaststoffquelle bietet dieser Burger mit Weizenschrot, der zum Experimentieren beim Belag einladet. Die optimale Basis für Ihren klassischen Cheeseburger oder eine neue vegetarische Variante!

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	441903	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Kiste (24 Stück)	EAN-Code GVE EVE	9008812056049 9008812056025
Maße (verzehrfertig) Höhe Durchmesser	50 - 60 mm 110 - 120 mm	Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 19 cm
Gewicht Liefergewicht/Stk. Gebäcken/Stk.	72 g 72 g	Palettenfaktor Lagen Einheit/Lage Höhe (cm)	40 (Kiste) 10 4 205

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1198 kJ 284 kCal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g 0,7 g
Kohlenhydrate davon Zucker	50 g 5,1 g
Ballaststoffe	4,4 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	1,7 g

## ZUTATEN:

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSCHROT (8,5%), Zucker, Hefe, Rapsöl, SESAM, Malz (GERSTE, WEIZEN), SOJAMEHL, Speisesalz unjodiert, Malzquellmehl (ROGGEN), Emulgator: E471

## ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse  
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten

## BACKANLEITUNG:

Auftauen lassen.

\* verzehrfertig

- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen